Bên cạnh đó, cần xử lý nghiêm cán bộ, đảng viên vi phạm để giữ vững kỷ luật, kỷ cương của Đảng và kiên quyết xử lý trách nhiệm của người đứng đầu các cơ quan, đơn vị để xảy ra sai phạm.

Nhấn mạnh còn hơn một tháng nữa là đến Tết Nguyên đán Quý Mão 2023, Phó Bí thư Thường trực Thành ủy đề nghị huyện Đan Phượng tập trung triển khai các chính sách an sinh xã hội, bảo đảm Nhân dân được đón năm mới và Tết Nguyên đán an lành, hạnh phúc.

*** Quận Hoàng Mai đối thoại về thủ tục hành chính**